
 
 
 
 

УТМС-Факултет за туризам 
ОСМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 
 

Предмет Професор Термин на настава 

Урбан туризам  Проф. д-р Мијалче Ѓоргиевски 
Асс. м-р Горан Апостоловски  

Вторник 
17:00-19:15 

Корпоративна одговорност 

Доц. д-р Александар 
Даштевски 

Асс. м-р Мери Ничкова  

Вторник 
19:15-21:30 

Б2Б  бренд менаџмент 
Проф. д-р Далиборка Блажеска 

Асс. м-р Андреја Мачкиќ 
Среда 

17:00-19:15 

Проектирање и изградба на 
објекти во хотелската 

индустрија  

Проф. д-р Сашко 
Граматниковски 

Асс. м-р Владанка Давковска  

Среда 
19:15-21:30 

Менаџмент на храна и 
пијалоци 

 Проф. д-р Сашко 
Граматниковски 

Асс. м-р Горан Апостоловски 

Четврток 
17:00-19:15 

 

 
 

Декан на 
Факултетот за туризам 

доц. д-р Сашко Граматниковски 
 

_____________________________________ 

 


